

# 준공내역서

■ 공사명 : 월드컵공원 단풍길 조성공사

구 분		금 액		비 고
총 공사비		일금 이억오천오백육십이만육천 원정	₩ 255,626,000	
도 급 비	공 급 가 액	일금 이억삼천이백삼십팔만칠천이백칠십삼 원정	₩ 232,387,273	
	부 가 가 치 세	일금 이천삼백이십삼만팔천칠백이십칠 원정	₩ 23,238,727	
	계	일금 이억오천오백육십이만육천 원정	₩ 255,626,000	

상 호 : 주식회사 이젠리버텍

주 소 : 서울시 성동구 동일로 191

대 표 자 : 조 보 연 (인)



# 준 공 내 역 서

공 종 명	규 격	수량	단위	재 료 비		노 무 비		경 비		합 계		비
				단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	
■ 월드컵공원 단풍길 조성사업												
1. 철거공		1	식		11,238		2,448,490		6,151		2,465,879	
2. 식재공		1	식		144,805,892		27,129,227		2,081,846		174,016,965	
3. 시설물공		1	식		3,485,454		4,914,672		729,414		9,129,540	
4. 부대공		1	식		0		0		1,189,580		1,189,580	
◆ 직접공사비					<b>148,302,584</b>		<b>34,492,389</b>		<b>4,006,991</b>		<b>186,801,964</b>	
1) 간접노무비		1	식	직노 × 11.3%							3,897,639	
2) 산재보험료		1	식	노무비 × 4.05%							1,554,796	
3) 고용보험료		1	식	노무비 × 0.87%							333,993	
4) 건강보험료		1	식	직접노무비 × 1.7%								
5) 연금보험료		1	식	직접노무비 × 2.49%								
6) 노인장기요양보험료		1	식	건강보험료 × 7.38%								
7) 산업안전보건관리비		1	식	(재료비+직노)×1.85%							3,645,416	
8) 기타경비		1	식	(재료비+노무비) × 7.0%							13,068,482	
9) 건설기계대여금지급보증서		1	식	(직재+직노+산경) × 0.13%								
◆ 순공사원가											<b>209,302,290</b>	
10) 일반관리비		1	식	(재료비+노무비+경비) × 6%							12,558,137	
11) 이윤		1	식	(노무비+경비+일반관리비) × 15%이내							10,289,015	
12) 폐기물처리비											237,831	
◆ 공급가액											<b>232,387,273</b>	
13) 부가가치세				순공사비의 10%							23,238,727	
◆ 총공사비											<b>255,626,000</b>	

## 준공내역서

공 종 명	규 격	수량	단위	재 료 비		노 무 비		경 비		합 계	
				단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액
■ 월드컵공원 단풍길 조성사업					148,302,584		34,492,389		4,006,991		186,801,964
1. 철거공					11,238		2,448,490		6,151		2,465,879
목재흙막이 철거	H650	42	m			5,492	230,664			5,492	230,664
목재흙막이 철거	H250	14	m			2,112	29,568			2,112	29,568
수형불량수목제거	B10	14	주	221	3,094	15,928	222,992	57	798	16,206	226,884
지장수목제거	B20	4	주	970	3,880	50,006	200,024	248	992	51,224	204,896
현장내 그루터기 제거	B26	10	주			19,695	196,950			19,695	196,950
현장내 그루터기 제거	B35	4	주			25,914	103,656			25,914	103,656
현장내 그루터기 제거	B40	35	주			29,024	1,015,840			29,024	1,015,840
현장내 그루터기 제거	B45	2	주			32,134	64,268			32,134	64,268
현장내 그루터기 제거	B50	9	주			37,317	335,853			37,317	335,853
현장내 그루터기 제거	B60	1	주			41,464	41,464			41,464	41,464
상차(파쇄물)	굴삭기0.7	4.62	m³	923	4,264	1,561	7,211	944	4,361	3,428	15,836
2. 식재공					144,805,892		27,129,227		2,081,846		174,016,965
.1) 교목					136,238,702		23,435,897		2,081,846		161,756,445
..모감주나무	H4.0xR15	10	주	414,620	4,146,200	74,866	748,660	6,698	66,980	496,184	4,961,840
..왕벚나무	H4.0xB12	15	주	407,381	6,110,715	74,866	1,122,990	6,698	100,470	488,945	7,334,175
..왕벚나무	H4.0xB10	169	주	266,123	44,974,787	60,886	10,289,734	5,501	929,669	332,510	56,194,190
..이팝나무	H3.5xR12	112	주	400,035	44,803,920	60,886	6,819,232	5,501	616,112	466,422	52,239,264

공종명	규격	수량	단위	재료비		노무비		경비		합계	
				단가	금액	단가	금액	단가	금액	단가	금액
..산딸나무	H3.5xR10	3	주	264,452	793,356	49,094	147,282	4,664	13,992	318,210	954,630
..이팝나무	H4.0XR15	53	주	668,108	35,409,724	81,283	4,307,999	6,691	354,623	756,082	40,072,346
.2) 관목					5,070,050		3,360,000				8,430,050
..황매화	H1.0xW0.6	650	주	5,689	3,697,850	2,688	1,747,200			8,377	5,445,050
..조팝나무	H0.8xW0.4	600	주	2,287	1,372,200	2,688	1,612,800			4,975	2,985,000
.3) 초화류					3,497,140		333,330				3,830,470
..모닝라이트억새	10cm	130	본	8,178	1,063,140	271	35,230			8,449	1,098,370
..무늬억새	10cm	70	본	7,273	509,110	271	18,970			7,544	528,080
..털수영풀	8cm	210	본	1,211	254,310	271	56,910			1,482	311,220
..은사초	10cm	250	본	2,025	506,250	271	67,750			2,296	574,000
..무늬맥문동	10cm	320	본	1,844	590,080	271	86,720			2,115	676,800
..무늬수호초	10cm	250	본	2,297	574,250	271	67,750			2,568	642,000
3. 시설물공					3,485,454		4,914,672		729,414		9,129,540
.1) 시설물공					3,485,454		4,914,672		729,414		9,129,540
..조경석쌓기(메쌓기)	H1,200	42	m	82,987	3,485,454	117,016	4,914,672	17,367	729,414	217,370	9,129,540
4. 부대공									1,189,580		1,189,580
보행안전도우미	보통인부	10	인					96,470	964,700	96,470	964,700
PE가설철크스		16	조					14,055	224,880	14,055	224,880
*. 폐기물처리비									237,831		237,831
폐기물운반비	혼합폐기물	4.62	m³					19,328	89,295	19,328	89,295
폐기물처리비	혼합폐기물	3.7	TON					40,145	148,536	40,145	148,536